28/02/2026

142114
CASH

CASH

1

1.00 1 5208  5SALWAR SUIT   625.00  0.00  625.00 0.00

1.00 2 621142  5KURTI PANT  680.00  0.00  680.00 0.00

1.00 3 621142  5KURTI PANT   970.00  0.00  970.00 0.00

4.00 4 6109  5SLIP    85.00  0.00  340.00 0.00

2615.00

RS. TWO THOUSAND SIX HUNDRED FIFTEEN ONLY

7.00
 2615.00

* Thanks. Visit Again.

0.00